附表5：           

       市（州）建设工程质量监督机构基本情况汇总表
填报单位（盖章）
	序号
	监督机构名称 
（应与机构印章一致）
	单位地址
	邮编
	成立日期
	事业单位编码
	监督范围
	法定代表人（负责人）
	职务
	职称
	电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   说明：该表由市（州）建设主管部门考核后据实填写。备注栏填写考核结论。

